השאיפה לארץ־ישראל הייתה בעיני הבונד אוטופיה. היידיש הייתה בעיניו הלשון הלאומית היחידה.

3. הפועל התפרנס במשמע שכאן הוא אמנם חידוש של ימינו, אבל מתקופה קודמת יותר, של ראשית יצירתו של מנדלי מו"ס. ר' מילון אבן־שושן, ערך פרנס.

4. בקונגרס הציוני השביעי, שנתפנס בפאזל בתרס"ה (1905), נמשך פולמוס אוגנדה בעקבות די"ח המשלחת, ששלל את האפשרות להתיישבות בקנה מידה לאומי שם. הצעת אוגנדה נדחתה, וה'טריטוריאליסטים' בראשותו של זנגוויל, שביקשו פתרון דחוף למצוקה היהודית בטריטוריה ריבונית, פרשו מהתנועה הציונית והפכו אחר כך למתנגדיה.

5. אם נניח שה'ארציים' (הטריטוריאליסטים) לא יפרשו ויתכנסו לקונגרס משותף עם הציוניים...